- 40', 46', 49', 57', 59', 60', 61', 62', (in
 lumen ex) 90', 91'
- Oratione de compassione BMY Hs I
 290, 114'; I 298, 117'
- Oratione de purificatione BMY Hs I
 311, 50'
- Oratione ad quinq[ue] dolores BMY Hs I
 311, 80'
- Oratione ad corpus gratia BMY Hs I
 311, 147'
- Orationes ad sanctos
- Ad Augustinum Hs I 300, 114'
- Ad Augustinum Hs I 308, 90'
- Ad Augustinum (in passione eius) Hs I
 314, 56'
- Ad Basilidum Hs I 291, 60'; 1307, 100'
- Ad Cyprianum Hs I 291, 71'; I 312, 96';
 I 304, 79'
- Ad episcopum caesarem Hs I 307, 40'
- Ad omnes episcopos et archiepiscopos Hs
 I 308, 110', 147'; I 311, 85'; I 305, 90'
- Ad proprium episcopum Hs I 314, 90'
- Ad proprium episcopum et archiepiscopum
 Hs I 290, 120'
- Ad Romanum Hs I 314, 70'
- Ad Romanum Hs I 298, 90'
- Ad apostolos Hs I 300, 140'
- Ad omnes apostolos et evangelistas
 Hs I 300, 110'
- Ad archiepiscopum Hs I 290, 180'
- Ad Basilidum Hs I 312, 100'; I 314,
 37'; I 314, 90'
- Ad Basilidum Hs I 314, 70'
- Ad Basilidum Hs I 314, 200'
- Ad Cardinalem Stephanum Hs I 291, 60'
- Ad confessorum Hs I 290, 140'
- Ad Hieronymum Hs I 300, 110'
- Ad Iulianum maiorem Hs I 312, 80'
- Ad Iohannem bapt. Hs I 308, 111'
- Ad Iohannem ev. Hs I 317, 90'
- Ad Iulianum Hs I 312, 90'
- Ad Kallistrum Hs I 314, 90'
- Adromachus Hs I 291, 67'; I 300, 110'
- Ad Magnum Hs I 291, 60', 67'
- Ad Mariam Magdalenam Hs I 314,
 33'; I 307, 90', 90'
- Ad martyres Hs I 300, 140'
- Ad Mathiam ap. Hs I 291, 67', 67'
- Ad Michaelum Hs I 291, 60'; I 300,
 100'
- Ad Nicolum Hs I 304, 73'
- Ad Nicolum Hs I 300, 117'; I 301,
 87'
- Ad Otilium Hs I 304, 90'
- Ad tres reges Hs I 314, 90'
- Ad omnes sanctos Hs I 300, 110';
 147'; Hs I 312, 89'
- Ad patriarchas Hs I 300, 140'
- Ad Paulum Hs I 291, 67'; I 300, 110'
- Ad Petrum et Paulum Hs I 300, 111'
- Ad Sebastianum Hs I 314, 54', 74',
 79'; I 304, 90'
- Ad Valentinum Hs I 314, 90'
- Ad Veronicam Hs I 302, 44'
- Ad virginem Hs I 300, 140'
- Orationes divines
- Oratione in misericordia Hs I 290, 2'
- Oratione contra blasphemias Hs I 298,
 94'
- Oratione contra calumnias Hs I 298, 9'
- Oratione de Carthusianis Hs I 290,
 10'
- Orationes de communiis factis et
 post communiis Hs I 290, 90';
 100', 101', 104'; I 312, 27', 27', 30', 60';
 I 300, 170'
- Oratione post excommunicationem Hs I 312,
 27'
- Oratione ad a. crucem Hs I 300, 110'
- Orationes pro sanctis Scilicet de
 fensio Hs I 314, 79'; I 314, Spiegel
- Oratione de diebus mensibus Hs I
 314, 70'
- Oratione ante elevationem corporis
 Christi Hs I 311, 87'
- Oratione ad elevationem hostie Hs I
 317, 20'
- Orationes in elevatione sacramenti al-
 teris Hs I 317, 90', 90'
- Oratione pro baptizatis Hs I 290, 13'
- Orationes ad horas Hs I 290, 100',
 111' (de compassione 304')